



Ave. Privada Esq. Enriquillo, Res. Hatuey Apt. 2B3
Tel.: 809-482-2998 Fax: 809-482-1561

RNC 101-538414

FECHA: 23 DE MAYO 2019

**COTIZACION
GUBERNAMENTAL
2019- 04**

RNC CLIENTE 401025191
NOMBRE CLIENTE: INDUSTRIA NACIONAL DE LA AGUJA
DIRECCION C/LUIS E.PEREZ NO.49,ENSANCHE LA FE ,S.D
TELÉFONO 809-566-2170

CANTIDAD SOLICITADA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO RD\$	SUB TOTAL RD\$	ITBIS	TOTAL GENERAL RD\$
24	CAJA S DE FOLDERS 81/2X11	275.00	6,600.00	1,188.00	7,788.00
30	CINTAS ADHESIVAS 6200	66.00	1,980.00	356.40	2,336.40
40	CINTAS ADHESIVAS 2X100	123.00	4,920.00	885.60	5,805.60
9	CAJAS DE CLIPS DE 50MM	48.50	436.50	78.57	515.07
11	CAJAS DE CLIPS DE 30MM	20.15	221.65	39.90	261.55
7	CLIPS BOARDS (TABLA CON GANCHOS)	105.93	741.51	133.47	874.98
6	CAJAS DE FOLDERS DE COLORES VERDES,ROSADO Y AZUL	650.00	3,900.00	702.00	4,602.00
10	GRAPADORAS	385.00	3,850.00	693.00	4,543.00
5	PERFORADORASS DE 2HOYOS	210.00	1,050.00	189.00	1,239.00
4	PERFORADORASS DE 3HOYOS	518.00	2,072.00	372.96	2,444.96
10	SACAS GRAPAS	38.00	380.00	68.40	448.40
10	DISPENSADORES DE CINTAS ADHESIVAS 6200	190.00	1,900.00	342.00	2,242.00
10	PORTAS LAPICES DE ESCRITORIO	150.00	1,500.00	270.00	1,770.00
5	CALCULADORA CASIO PEQUEÑA	300.00	1,500.00	270.00	1,770.00
4	MAQUINAS SUMADORAS	5,500.00	22,000.00	3,960.00	25,960.00
5	CAJAS DE GANCHOS MACHOS Y HEMBRAS	130.00	650.00	117.00	767.00
10	BANDEJAS DE ESCRITORIO	800.00	8,000.00	1,440.00	9,440.00
6	CAJAS DE FOLDERS 81/2X4	675.00	4,050.00	729.00	4,779.00
24	REGLAS PLASTICAS	15.00	360.00	64.80	424.80
10	CAJAS DE LAPICES DE CARBON 12/1	65.00	650.00		650.00
10	CAJAS DE LAPICERSO 12/1	75.00	750.00		750.00
10	CAJAS DE CLIPS BILLETEROS 2"	140.00	1,400.00	252.00	1,652.00
10	CAJAS DE CLIPS BILLETEROS 1"	65.00	650.00	117.00	767.00
4	PIZARRAS DE COLCHO 17X23	950.00	3,800.00	684.00	4,484.00
6	PIZARRA VERDE GRANDES	3,750.00	22,500.00	4,050.00	26,550.00
5	CAJAS DE SACA PUNTAS DE METAL	150.00	750.00	135.00	885.00
5	CAJAS DE GOMA BORRANTE	150.00	750.00	135.00	885.00
2	CAJAS DE RESALTADORES	324.00	648.00	116.64	764.64
1	CAJAS DE SOBRES MANILA GRANDES	2,400.00	2,400.00	432.00	2,832.00
1	CAJAS DE SOBRES MANILA MEDIANOS	1,900.00	1,900.00	342.00	2,242.00
1	CAJAS DE SOBRES MANILA PEQUEÑOS	1,550.00	1,550.00	279.00	1,829.00
6	MAQUINAS TRITURADORAS DE PAPEL	8,800.00	52,800.00	9,504.00	62,304.00
12	TIJERAS DE OPERARIOS	1,750.00	21,000.00	3,780.00	24,780.00
6	TIJERAS DE CORTAR PAPEL	60.00	360.00	64.80	424.80
12	CARPETAS DE 2 ARGOLLAS	225.00	2,700.00	486.00	3,186.00
12	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS	360.00	4,320.00	777.60	5,097.60
1	SACA PUNTA ELECTRICO	1950	1,950.00	351.00	2,301.00



Preparado Por

Recibido Por